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5 sierpnia 2014

MPEC w nowej siedzibie

W Kielcach przy ul. Poleskiej została uroczyście otwarta nowa siedziba Miejskiego
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Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej. Gościem spotkania był marszałek województwa
świętokrzyskiego Adam Jarubas.

Nowa siedziba firmy, jak podkreślał Jan Wilczyński, prezes zarządu MPEC, jest o połowę
mniejsza niż poprzednia. Dzięki temu, znacznie obniżone zostaną koszty jej funkcjonowania. 
Budynek jest przyjazny i otwarty dla wszystkich mieszkańców. Działy rozmieszczone są tak,
by klienci szybko i wygodnie mogli załatwić swe sprawy oraz uzyskać niezbędne informacje.

Spółka nieustannie modernizuje sieć ciepłowniczą, tak by zapewnić bezpieczeństwo w
dostawie ciepła dla kielczan. MPEC obsługuje 70 procent mieszkańców miasta.

Adam Jarubas, marszałek województwa świętokrzyskiego z okazji otwarcia nowej siedziby
przekazał szefostwu spółki herb województwa, autorstwa Arkadiusza Latosa.   
– Mamy świadomość tego, jak wysokie nakłady państwo, samorząd i obywatele ponoszą na
energię. Warto podejmować takie przedsięwzięcia, które doprowadzają z jednej strony do
obniżki cen produkcji energii, ale też do prowadzenia takiej idei efektywności energetycznej,
czyli mniejszych strat na etapie przesyłu energii, użytkowania obiektu i to jest dzisiaj
wyzwanie dla świata nowoczesnych technologii. Spółka MPEC inwestuje bardzo dużo w
nowoczesne sieci przesyłowe, co jest ważne bo, mam nadzieję, że doprowadzi do tego żeby
cena, jaką płacą ostatecznie odbiorcy tej energii była możliwie na najniższym poziomie –
mówił Adam Jarubas. Jego zdaniem, MPEC mimo tego, że ma monopolistyczną pozycję na
rynku, powinien z jednej strony godzić korzyści dla spółki i swe cele biznesowe, ale mieć też
świadomość, że obywatele powinni płacić możliwie jak najmniej za energię, bo dzisiaj dla
wielu gospodarstw wydatki związane chociażby z ogrzewaniem obiektów stanowią wysoki
procent w miesięcznych rachunkach.

Jan Wilczyński zapewniał, że nowa siedziba nie została wybudowana kosztem odbiorców. 70
procent stanowiły przychody finansowe spółki, a 30 procent pochodziło ze środków
inwestycyjnych m.in. zbycia nieruchomości. Inwestycja netto kosztowała 8 milionów 200
tysięcy złotych.

Poprzedni budynek i należące do spółki nieruchomości zostały wystawione na sprzedaż.

Źródło: www.wrota-swietokrzyskie.pl
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